
 

 

 

  DECRETO n. 500 del 23.12.2020 

 

Oggetto: adozione regolamento accosti navi da crociera - porto di Oristano 

 

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna 

VISTA la legge 28.01.1994, n° 84 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il D.M. n. 369 del 17.07.2017 che nomina il Prof. Massimo Deiana Presidente dell’Autorità di 

Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTA la Delibera del Comitato di Gestione n. 1, seduta del 14.02.2018, che nomina l’Avv. Natale 

Ditel Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTO  l’Ordine di servizio del Segretario Generale n. 32 del 15.09.2020  con il quale è stata disposta 

l’assegnazione degli Obiettivi Operativi del Personale non dirigenziale afferente allo STAFF per 

l’anno 2020; 

CONSIDERATO che tra gli obiettivi assegnati alla responsabile marketing vi è la redazione del 

regolamento degli accosti delle navi  da crociera  per il  porto di Oristano; 

VISTA  l’ordinanza del presidente  n.37 del 22 Dicembre 2020 con la quale è stato redatto  il suddetto 

regolamento  accosti navi da crociera del porto di Oristano; 

VISTI gli artt 8 e 12 della suddetta legge 84/94; 

 

DECRETA 

Di adottare  il regolamento accosti della navi da crociera del porto di Oristano redatto con ordinanza 

del Presidente n.37 del 22 dicembre 2020 

 

Il Responsabile marketing  

Avv. Valeria Mangiarotti   

  

 

Il Segretario Generale      

Avv. Natale Ditel  

  

                                  Il Presidente 

            Prof. Avv. Massimo Deiana 

 


		2020-12-23T07:46:00+0000
	NATALE DITEL


		2020-12-23T07:47:48+0000
	MASSIMO DEIANA


		2020-12-23T07:50:37+0000
	VALERIA MANGIAROTTI




